
ZARZĄDZENIE NR .'.'..ICa.Kty! 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..P.....2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie na rzecz osób trzecich nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583 i poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz §2 ust. 3 umowy dzierżawy nr 160/2008 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o o. w Choszcznie na 
poddzierżawienie na rzecz osób trzecich części nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr działki 325/1, położonej 
w Choszcznie przy ul. Wolności.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Zup. ISTRZA

mgr Woj Sierakowski
Z-i nstT7,a

Id 3727110C-5158-4971-BE60-DB58504E8320 Przyjęty Strona 1


